Распространяется бесплатно

[image: ]

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

№ 2

27 февраля 2020 год

Перечень

1.  Решение Богучанского районного Совета депутатов № 45/1-313  от 25.02.2020г «О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности компьютерной техники (принтеры и сканеры)»
2. Решение Богучанского районного Совета депутатов № 45/1-314  от 25.02.2020г «О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности транспортных средств»
3. Решение Богучанского районного Совета депутатов № 45/1-315  от 25.02.2020г «О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного Совета депутатов Хардиковой Т. Ф.»

[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.02.2020                                       с. Богучаны                                     № 45/1-313

	О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности компьютерной техники (принтеры и сканеры)

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Краевого государственного казенного специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» от 10.02.2020 №29 «О даче согласия на прием в муниципальную собственность краевого имущества», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью Богучанского района, утверждённым постановлением администрации Богучанского района Красноярского края от 09.06.2006 № 215-п РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности компьютерной техники (принтеры и сканеры) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению муниципальным имуществом (С.А. Медведев).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Председателя Богучанского                   И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов

А.В. Руденко                                                    В.Р. Саар

_____________________                                ____________________
«25» февраля 2020 г.                                      «25» февраля 2020 г.

Приложение
к решению Богучанского районного
Совета депутатов
от «25» февраля 2020 № 45/1-313

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район

	№
п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество штук
	Цена, руб
	Балансовая стоимость, руб

	1
	2

	1
	Принтер Lexmark MS415dn
	1108, 1109, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132
	24
	14040,75
	336978,00

	2
	Сканер Kodak i1190
	716, 717
	2
	24000,70
	48001,40

	3
	Сканер Kodak i1150
	777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 819
	8
	18102,00
	144816,00

	Итого:

	529795,40

[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.02.2020                                    с. Богучаны                                     № 45/1-314

	О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Краевого государственного казенного учреждения по обеспечению исполнения полномочий в области образования от 14.02.2020 №44 «О даче согласия на прием в муниципальную собственность краевого имущества», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью Богучанского района, утверждённым постановлением администрации Богучанского района Красноярского края от 09.06.2006 № 215-п РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район, находящегося в краевой собственности транспортных средств согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению муниципальным имуществом (С.А. Медведев).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Председателя Богучанского                   И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов

А.В. Руденко                                                  В.Р. Саар

___________________                                    __________________
«25» февраля 2020 г.                                      «25» февраля 2020 г.

Приложение
к решению Богучанского районного
Совета депутатов
от «25» февраля 2020 № 45/1-314

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Богучанский район

	№
п/п
	Наименование имущества
	Номер ПТС
	Индивидуальные характеристики
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб

	1
	2

	1
	Автобус специальный для перевозки детей
	52 РЕ 722113
	Автобус специальный для перевозки детей. Модель ГАЗ-А66R33, VIN: X96A66R33L0882836, кузов A66R33K0030850, № двигателя *A27500*К0900114*, цвет- желтый
	2019
	1 845 000,00

	2
	Автобус для перевозки детей
	52 РК 058385
	Автобус для перевозки детей. Модель ПАЗ
423470-04, VIN: X1М4234NVK0001056,
кузов Х1М4234NVK0001056, № двигателя: 534230 К0093125, цвет- желтый
	2019
	3 018 000,00

	Итого:

	4863000,00

[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.02.2020                                     с. Богучаны                                     №  45/1-315

О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного Совета депутатов Хардиковой Т. Ф.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава Богучанского района, на основании личного заявления депутата Богучанского районного Совета депутатов Хардиковой Т. Ф. руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района Богучанский   районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва, Хардиковой Тамары Федоровны  избранной по одномандатному избирательному округу № 3, в связи с отставкой по собственному желанию.
               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и управлению муниципальным имуществом (Медведев А. С.).
              3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов	                                                  	А.В. Руденко

 «25» февраля 2020 г.

	Учредитель – администрация Богучанского района
	Главный редактор – Илиндеева Н.В.
	Тираж – 40 экз.

	Адрес редакции, издателя, типографии:
663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72

 (
4
)
image2.png

image1.jpeg